
KATALOG
Vánoční

Lékárny Cithara Unhošť

01



GS Extra Strong, 
100 + 30 tablet NAVÍC

Multivitamin s prodlouženým uvolňováním.

Vyvážená kombinace vitaminů, minerálních 
látek s luteinem + echinacea pro podporu 
imunitního systému.

Doplněk stravy.

02

®Condrosulf  400 mg,
180 tvrdých tobolek

Lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle 
a kloubů prstů ruky. Obvykle se užívá 2x 
ročně po dobu 2-3 měsíců.

NAVÍC vánoční dárkový přebal 
do vydání zásob.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou chondroitin sulfát. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

®GS Condro  DIAMANT,
100 + 50 tablet NAVÍC

Osvědčený doplněk stravy obsahuje jedinečnou 
®kombinaci glukosamin sulfátu v kvalitě Clini-Q  

s aescinem a vitaminem C, který přispívá 
k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci 
chrupavek. Nyní ve výhodném vánočním balení.

Doplněk stravy.

MULTIVITAMIN

KLOUBY, MENISKY A VAZY

459,-

649,-

1199,-

KLOUBY



®
Kaloba  20 mg,
21 potahovaných tablet

Nachlazení? Kašel?
Bolest a škrábání v krku?
Kalobu užívejte od prvních příznaků 
a můžete se rychleji cítit lépe.

Lék s obsahem výtažku EPs 7630
z Pelargonium sidoides na akutní 
bronchitidu k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Leros Voňavá zima, 
9x5 sáčků

Voňavá zima obsahuje kolekci 
9 ti voňavých bylinných čajů 
v dárkovém balení.

Preventan Junior, 90 tablet 
+ svačinový box ZDARMA

Doplněk stravy s aktivní látkou 
ProteQuine, inulinem a vitamínem C, 
který přispívá k normální funkci 
imunitního systému, jahodová příchuť. 

Dárkové balení se svačinovým boxem.

03

189,-

KAŠEL

315,-

KOLEKCE ČAJŮ

615,-

IMUNITA



Blokurima Uro+ 2 g d-manózy, 
30 sáčků

Doplněk stravy ve formě sáčků s obsahem 
2g D manózy, 5 mg lyzátu uropatogenní E. coli 
a 60 mg artichoke. 

Dlouhodobá péče o močové cesty.

04

Dr. Weiss HerbalMed 
Hot Drink dýchací cesty 
a imunita, 180 g

®HERBALMED  Hot drink Dr. Weiss 
dýchací cesty a imunita obsahuje 
unikátní kombinaci více než 
20 extraktů z léčivých bylin. 

Vhodné pro těhotné a kojící ženy 
a děti od 3 let.

Dr. Popov Psyllium, indická 
rozpustná vláknina 200 g

Psyllium je rozpustná vláknina pocházející z Indie. 

Změkčuje stolici a zvětšuje její objem, tudíž vede 
ke správnému a snadnějšímu vyprazdňování. 

Podporuje správný metabolismus tuků a pomáhá 
udržovat správnou hladinu cholesterolu. 

Psyllium můžete použít také do polévek, omáček 
či jogurtů.

MOČOVÉ CESTY

529,-

VLÁKNINA

159,-
DÝCHACÍ CESTY A IMUNITA

239,-



Dr. Weiss HerbalMed 
Hot Drink krk a průdušky,
180 g

®
HERBALMED  Hot drink Dr. Weiss krk 
a průdušky obsahuje unikátní kombinaci 
více než 20 extraktů z léčivých bylin. 

Vhodné pro těhotné a kojící ženy 
a děti od 3 let.

SEBAMED Dětská
pěnová koupel 
pumpičkou, 500 ml

Pěnová koupel je určena 
ke každodennímu mytí 
novorozencké a dětské pokožky,
poskytuje pokožce hydrataci.

Sebamed Urea regenerační krém 
na nohy 10% urea, 100 ml

Regenerační krém na nohy 10% urea hydratuje, 
zklidňuje,napomáhá regeneraci a podporuje 
loupání pokožky pro odstranění mozolovité 
a drsné mozolnaté vrstvy chodidel.

05

KRK A PRŮDUŠKY

239,-

269,-

DĚTSKÁ PĚNA DO KOUPELE

NOHY

199,-



Sebamed mléko na suchou 
kůži, 200 ml

Intenzivní hydratační komplex v kombinaci 
s výživnými lipidy zklidňuje suchou a svědivou 
pokožku a zmírňuje její vysušení. 

Obsahuje 10% koncentraci urey, která 
pomáhá minimalizovat šupinatění pokožky. 

06

Vichy Liftactiv Specialist 
B3 Sérum, 30 ml

Aktivní sérum proti pigmentovým 
skvrnám a vráskám VICHY Liftactiv 
Specialist B3 redukuje známky 
stárnutí. 

Složení s kyselinou glykolovou 
zanechává pleť hladkou 
a projasněnou.

Sebamed denní
hydratační krém, 75 ml

Hydratační denní krém obsahuje vysoký
podíl vitaminu E pro přirozenou ochranu
proti tvorbě vrásek a zvyšuje schopnost
pokožky vázat vlhkost.

MULTIVITAMIN

329,-

HYDRATACE

355,-

1035,-

DERMOKOSMETIKA



Vichy Liftactiv B3 Anti-Dark 
Spot krém SPF50 proti 
pigmentovým skvrnám a
vráskám, 50 ml

Denní krém s SPF50 proti pigmentovým 
skvrnám a vráskám. Intenzivně hydratuje 
pleť po dobu 48 hodin. Zanechává plet 
pevnější a projasněnou.

Vichy Liftactiv Collagen 
Specialist denní krém, 
50 ml

Krém nové generace, který bojuje proti 
viditelným známkám stárnutí pleti. 
Kompenzuje ztrátu kolagenu a kyseliny 
hyaluronové.

Vichy Neovadiol 
Postmenopause denní
nebo noční krém, 50 ml

Pomáhá kompenzovat dopady 
menopauzy na vzhled Vaší 
pokožky. Při pravidelném 
používání zanechá krém Vaši 
pleť viditelně pevnější, hutnější 
a zářivou.

07

1039,-

DERMOKOSMETIKA

DERMOKOSMETIKA

1119,-

999,-

DERMOKOSMETIKA



Bioderma Sensibio
set Vánoce 2023

Vánoční set pro citlivou pleť obsahuje: 

Bioderma Sensibio H2O 250 ml 

+ Bioderma Sensibio Defensive sérum 30 ml 

+ dárek masážní váleček.

Bioderma Sébium 
set Vánoce 2023

Vánoční set pro mastnou pleť se sklonem 
k akné obsahuje: 

Bioderma Sébium Gel moussant 200 ml 

+ Bioderma Sébium Kerato + 30 ml.

549,-

DERMOKOSMETIKA

Bioderma Atoderm
set Vánoce 2023 
nadace T. Maxové

Set BIODERMA Atoderm obsahuje:

Atoderm krém ultra, krém na ruce a nehty 
a hydratační tyčinku na rty. 

Sada zajišťuje dokonale vyživenou pokožku.

DERMOKOSMETIKA

699,-

DERMOKOSMETIKA

799,-

08



Vichy Liftactiv B3 vánoční balíček 
denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček proti pigmentovým 
skvrnám a vráskám obsahuje Liftactiv 
B3 Krém a Liftactiv B3 Sérum. 

Produkty pomáhají sjednocovat tón 
pleti a snižují tvorbu vrásek.

1.899,-

DERMOKOSMETIKA

1.799,-

DERMOKOSMETIKA

1.799,-

DERMOKOSMETIKA

Vichy Neovadiol Post-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti po menopauze 
obsahuje denní a noční krém. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti
po menopauze.

Vichy Neovadiol Peri-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti v menopauze 
obsahuje denní a noční krém. vyživuje 
a dodává jí plnější vzhled. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti před 
a během menopauzy.

09



10

Pour Féliciter
2024


